אשר על כן, המשיב יישאר במעצר עד להחלטה אחרת והתיק מוחזר לבימ"ש קמא שיקבע דיון בהקדם האפשרי על פי יומנו לגבי המשך מעצרו או שחרורו של המשיב בתנאים.

נוכח האמור לעיל, איני מכריע בשלב זה לגבי טענת העוררת, שלא היה מקום לשחרר את המשיב לחלופת מעצר בלא תסקיר שירות המבחן.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לבימ"ש השלום בראשל"צ.

**ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן
תשע"ד, 24/04/2014 במעמד
הנוכחים.
אבי פורג, שופט**